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1951 3rd Anniv., SG 56-7 with Tabs (Cat. £70.00) U/M.................£20.00
1951 Nat. Funds, SG 58-60 (Cat. £170.00), 2 low values with Tabs, top 
value without U/M...............................................................................£20.00
1951 Zionist Congress, SG 61 with Tab (Cat. £5.75) U/M ...............£2.25
1952 do. SG 64a (Cat. £28.00) U/M .................................................£10.00
1952 SG 64a with Tab (Cat. £475.00) U/M....................................£150.00
1952 Nat. Stamp Exhib., SG 64b & c with Tabs (Cat. £35.00) U/M
..............................................................................................................£12.00
1952 Opening of American Zionist Building, SG 68 with Tabs (Cat.
£29.00) U/M.........................................................................................£10.00
1948 Postage Dues, SG D10-14, Cat. £180 ......................................£65.00
1966 Museum, SG 342-37 with Tabs, Cat. £28 ...................................£12.50
ITALY 1922 SG 126-128 Mounted Mint, Cat. £38 .........................£12.00
1925 L1.25 with feint tone spots , SG 190b (Cat. £70.00) F/U......£20.00
1928 20c Perf. 13½, SG. 227 (Cat. £160.00) U/M...........................£60.00
1929 Montcassino Abbey, SG 260-5 (Cat. £26.00+) U/M ...............£10.00
1932 SG 314-325 Mounted Mint, Cat. £131.....................................£45.00
1925 L1.25 with feint tone spots , SG 190b (Cat. £70.00) F/U......£20.00
1928 20c Perf. 13½, SG. 227 (Cat. £160.00) U/M...........................£60.00
1929 Montcassino Abbey, SG 260-5 (Cat. £26.00+) U/M ...............£10.00
1932 SG 326-28 & 332 Mounted Mint, Cat. £51.85........................£20.00
1932 SG 332 U/M, Cat. £41 ..............................................................£15.00
1932 SG 350-E369 Fine Used, Cat. £600 .........................................195.00
1934 World Cup Football Fine Used, SG 413-421, Cat. £1000 ....£350.00
1934 SG 444-449 Mounted Mint, Cat. £65.......................................£20.00
1935 SG 453-457 Mounted Mint, Cat. £46.......................................£15.00
1936 SG 477-489 Fine Used, Cat. £750..........................................£250.00
1938 SG 523-549 Mounted Mint, Cat. £120.....................................£45.00
1949 L.100 Centenary Fine Used, SG 726 (Cat. £160) ...................£40.00
1951 L.55 Fine Used, SG 794 (Cat. £65) .........................................£15.00
1951 “Montecassino”, SG 790-91 Fine Used (Cat. £78.25).............£20.00

2004 €0.45 with Error Missing Value Denomina-
tion, SG 2716 Sassone Spec. No. 2370Aa, Cat.
€450 with copy of Certificate, superb Unmounted
Mint, only ....................................................£30.00
do. Block of 4.............................................£100.00

1870 2c Postage Due, SG D23 Used (Cat. £30).................................£5.00
do. with small faults..............................................................................£2.00
ITALY/COLONIES:
General Issues1932 Garibaldi SG 1-E17 (Cat. £100.00) U/M........£35.00
1932 Dante Alighien Soc., SG18-35 (Cat. £40.00) U/M..................£15.00
1933 General Issues, SG 37-45 (Cat. £169.00) M/M .......................£50.00
1933 General Issues/Airs, SG 46 & 52 (Cat. £43.50) U/M .............£20.00
1933 General Issues/Airs, SG 47,48,& 50 (Cat. £66.50) M/M........£20.00
1934 Milan Fair, SG 71-5 (Cat. £48.50) M/M..................................£15.00
1934 Football, SG 76-87 (Cat. £700.00) M/M................................£275.00
ITALY/NEOPOLITAN PROVINCES 2g SG 11a Fine Used with
Inverted Watermark, Cat. £1400 .......................................................£250.00
ITALY/SARDINIA 1857 Head inv. Sold “as is” – Shade is dull yellow
green UNCAT., S.G. 24a (Cat. £6,500.00) .........................................£POR
ITALY POST OFFICE IN TURKEY 1908 10p on 5c, SG 33 Fine
Used on piece with superb Constantinople CDS, Cat. £325 ..........£120.00
1909 ‘VALONA’ SG 165 (Cat. £70.00) U/M....................................£25.00
ITALY – TRIPOLITANIA 1924 Mazoni (6), SG 11-16 – 10c, 30c, 50c and
1L with Inverted Wmks., Unused, No Gum (Cat. £900)....................£150.00
1908 SG 43 (Cat. £16) M/M................................................................£6.00
1909 ‘VALONA’,SG 165 (Cat. £70.00) U/M....................................£25.00
1921 SG 69-70 (Cat. £29.50) F/U......................................................£12.00
1922 SG 86, 78, 95 (Cat. £35 + 75 2 M/M, 1 U/M........................£12.00
ITALY/LIBYA CIRENAICA 1924 SG 11-16 (1 Lire with Inv. Wmk.)
(Cat. £956.00) Mint No Gum ...........................................................£275.00
ITALY/DODECANESE
1930 ‘Calchi’, SG 35-9 (Cat. £65.00) F/U .......................................£25.00
1912 ‘Calmino’, SG 9a No Wmk. (Cat. £130.00) M/M thinned ....£50.00
1930 ‘Caso’, SG 35-9 (Cat. £65.00) F/U ..........................................£25.00
1912 ‘Cos’, SG 3c, 5c,8c, 11c – 13c (Cat. £85.90) M/M................£30.00
1912 ‘Cos’, SG 4c (Cat. £110.00) M/M............................................£35.00
1912 ‘Cos’ OVPT, SG. 9c No Wmk. (Cat. £75.00) M/M ...............£25.00
1912 ‘Egeo’, SG 1 & 2 (Cat. £130.00) U/M....................................£50.00
1932 ‘Egeo’ St. Anthony, SG 63-9 (Cat. £250.00) U/M but creased on
most values ..........................................................................................£95.00
1932 ‘Egeo ’Garibaldi, SG 99-103 (Cat. £350.00) M/M ...............£120.00
1933 ‘Egeo’ Zeppelins, SG 116-21 (Cat. £500.00) M/M with tone marks
at top ..................................................................................................£180.00
1934 ‘Egeo’ Football SG 128-36 (SG129 & 131 gum disturbance, 133
U/M Inv. Wmk.) (Cat. £850.00) M/M .............................................£225.00
1912 ‘Karki’, SG 4D,5D,11D (Cat. £26.25) F/U .............................£10.00
1912 ‘Karki’ OVPT, SG 9D No Wmk. (Cat. £190.00) M/M .........£60.00
1912 ‘Leros’, SG 3E,4E,12E, 13E (Cat. £26.95) M/M....................£10.00
1912 ‘Leros’, SG 6E No Wmk. (Cat. £100.00) M/M......................£35.00
1912 ‘Leros’, SG 5E & 11E (Cat. £17.50) F/U .................................£6.50
1912 ‘Leros’, SG 8E (Cat. £25.00) M/M..........................................£10.00
1912 ‘Leros’ OVPT, SG 9E No Wmk. (Cat. £80.00) M/M ............£25.00
1930 ‘Leros’, SG 35-9 (Cat. £65.00) F/U.........................................£20.00
1912 ‘Lipso’, SG 3F-5F, 8F, 11F-13F (Cat. £21.60) M/M ................£8.00
1912 ‘Lipso’, SG 6F No Wmk. (Cat. £55.00) M/M ........................£20.00
1912 ‘Lipso’ OVPT, SG 9F No Wmk. (Cat. £110.00) M/M...........£35.00
1930 ‘Lipso’, SG 35-9 (Cat. £65.00) F/U.........................................£25.00
1912 ‘Nisiros’, SG 3E-5E, 8E, 11E-13E (Cat. £103.85) M/M ........£30.00
1912 ‘Nisiros’, SG 6E No Wmk. (Cat. £100.00) M/M with feint hori-

zontal  crease .......................................................................................£30.00
1912 ‘Nisiros’ OVPT, SG 7G (Cat. £34.00) U/M ............................£12.00
1912 ‘Nisiros’ OVPT, SG 9G (Cat. £190.00) U/M..........................£65.00
1912 ‘Nisiros’ OVPT, SG 10G No Watermark (Cat. £190.00) M/M with
thin........................................................................................................£50.00
1912 ‘Nisiros’, SG 35-9 (Cat. £65.00) F/U.......................................£20.00
1912 ‘Patmos’, SG 3H-5H, 8H, 11H-13H (Cat. £50.35) M/M .......£15.00
1912 ‘Patmos’, SG 9H (Cat. £130.00) M/M ....................................£45.00
1912 ‘Patmos’, SG. 6H No Wmk. (Cat. £24.00) F/U......................£10.00
1930 ‘Patmos’, SG 35-9 (Cat. £65.00) F/U......................................£20.00
1912 ‘Piscopi’, SG 6i No Wmk. (Cat. £55.00) M/M with thin ......£20.00
1912 ‘Piscopi’ OVPT, SG 9i No Wmk. (Cat. £100.00) M/M .........£35.00
1930 ‘Piscopi’, SG 35-9 (Cat. £65.00) F/U ......................................£25.00
1912 ‘Rodi’, SG 6J (Cat. £24.00) F/U ..............................................£10.00
1912 ‘Rodi’, SG 7J (Cat. £75.00) F/U ..............................................£30.00
1912 ‘Rodi’, SG 8J (Cat. £180.00) M/M with tiny thin spot..........£55.00
1929 ‘Rodi’ King of England Visit to the Aegean Is., SG 17a-25a (Cat.
£550.00) M/M....................................................................................£180.00
1930 ‘Rodi’,SG 29 (Cat. £40.00) F/U ...............................................£15.00
1934 ‘Rodi’, SG 124-7 (Cat. £19.00) F/U ..........................................£7.50
‘Rodi’ (10c Inv. Wmk.) SG 148 & 9 (Cat. £10.00) F/U ...................£5.00
1943 ‘Rodi’, SG 214-220 (Cat. £29.75) U/M...................................£10.00
1944 ‘Rodi’, SG 224-9 (Cat. £50.00) U/M.......................................£20.00
1944 ‘Rodi’, SG 232 (Cat. £7.50) F/U................................................£3.50
1944 ‘Rodi’, SG 233 (Cat. £19.00) M/M............................................£6.00
1944 ‘Rodi’, SG 234 (Cat. £25.00) M/M with thin ...........................£8.00
1944 ‘Rodi’, SG 235 (Cat. £110.00) U/M with tone spot ...............£40.00
1912 ‘Scarpanto’, SG 3K-5K, 8K, 11K, 12K (Cat. £28.15) M/M .£10.00
1912 ‘Scarpanto’, SG 6K No Wmk. (Cat. £44.00) M/M with feint
crease ....................................................................................................£15.00
1912 ‘Scarpanto’, SG 9K No Wmk. (Cat. £190.00) M/M..............£65.00
1912 ‘Scarpanto’ OVPT, SG 10K Wmk. (Cat. £70.00) M/M.........£20.00
1930 ‘Scarpanto’, SG 35-9 (Cat. £65.00) F/U.................................£25.00
‘Simi’, SG 6L (Cat. £75.00) M/M .....................................................£20.00
‘Simi’, SG 6M (Cat. £50.00) M/M....................................................£15.00
‘Simi’, SG 7L (Cat. £180.00) M/M ...................................................£50.00
1930 ‘Simi’ OVPT, SG 35-9 (Cat. £65.00) F/U ...............................£20.00
1912‘Stampalia’ with Wmk., SG 7M & 10M (Cat. £85.00) M/M.£30.00
1930 ‘Stampalia’, SG 35-9 (Cat. £65.00) F/U .................................£22.50
ITALY/ERITREA 1895-9, SG 12 & 13 (Cat. £25.00) M/M............£8.00
1895, SG 15-18 (short perfs) (Cat. £44.60) USED...........................£10.00
1895-6, SG 17 & 18 (Cat. £42.25) H/M/M ......................................£10.00
1903 S.G. 20-29 (25c short perf) (Cat. £149.00) F/U ......................£30.00
1903 L5, SG 29 (Cat. £55.00) USED................................................£20.00
1910-14, SG 34-7 (Cat. £50.00) F/U .................................................£17.50
1918-20, SG 41 & 45 (Cat. £46.00) F/U ..........................................£15.00
1916, SG 43-4 (Cat. £48.25) F/U.......................................................£17.50
1918 60c, SG 45 (Cat. £37.00) M/M.................................................£12.00
1916, SG 46 (Cat. £550.00) M/M with a few rust marks..............£175.00
1916, SG 47-50 (Cat. £49.00) M/M...................................................£15.00
1922 Victory, SG 53-6 (Cat. £11.00) M/M..........................................£3.50
1922, SG 58-63 (Cat. £58.50) F/U.....................................................£20.00
1926 Manzoni, SG 74-7 (Cat. £33.00) M/M (15c & 30c with Inv.
Wmks.) ................................................................................................£12.00
1924, SG 80-2 (Cat. £30.00) U/M .....................................................£15.00
1924, SG 80-81 (Cat. £28.00) F/U.....................................................£10.00
1924, SG 83-9 (Cat. £100.00) M/M...................................................£35.00
1924, SG 83-6 (Cat. £80.00) M/M.....................................................£22.50
1924 SG 85-89 (87 short perf) (Cat. £124.00) F/U ..........................£40.00
1925 Holy Year, SG 90-5 (Cat. £26.00) M/M...................................£10.00
1925 SG 96-8 (short perfs) (Cat. £120.00) M/M..............................£35.00
1926 SG 113-15 (Cat.£300) M/M ......................................................£85.00
1934 SG 209-15 (Cat. £95) M/M.......................................................£35.00
1934 Mogadiscio Flight SG 228-37 (Cat.£180) M/M.......................£65.00
1936 Airs SG 239-40, 242-5 (Cat. £50.30 F/U.................................£20.00
1936 Airs SG 245-7 (Cat. £102) M/M ..............................................£30.00
1939 SG CL248 (Cat. £32) U/M .......................................................£12.00
1936 Annexation of Ethiopia, SG 322a-329 (Cat. £46) F/U ............£20.00
1907-21, SG E31 & E53 (Cat. £40.50) M/M....................................£15.00
1924 60c, Perf 13½, SG E83a (Cat. £39.00) M/M...........................£12.50
1924 L2, SG E84 (Cat. £28.00) U/M ................................................£10.00
1926-7 SG E113-40 (Cat. £58.25) M/M............................................£20.00
ITALY/LIBYA 1912-22 SG 1/14 (ex SG 6, 8, 10 and 13) (Cat. £62+)
F/U........................................................................................................£20.00
1912-22 SG 2,6,7,8,9 & 13 (Cat. £50+) M/M ..................................£17.50
1912-22 SG 10,12,16 (Cat. £121) M/M.............................................£40.00
1915 SG15 (Cat. £650) small red stain M/M....................................£85.00
1915-16 Red Cross SG 17,19 & 20 (Cat. £34.50) M/M..................£12.00
1916 Red Cross SG 19 (Cat. £23) M/M .............................................£8.00
1916 SG 21a (Cat. £90) M/M ............................................................£35.00
1941 SG CL123 (Cat. £21) U/M .........................................................£8.50
1915 SG E17-18 (Cat. £60.50) M/M .................................................£20.00
1921-3 SG E34-5 & E42-3 (Cat. £48.50) M/M slight gum disturbance
on 34/5 .................................................................................................£12.00
1922 SG E40-41 (Cat. £46) M/M ......................................................£15.00
1926 SG E62-3 (Cat. £35.50) M/M ...................................................£12.00
1909 “Tripoli” SG E182-3 (Cat.£27.50) M/M 30c (slight tone spots)
................................................................................................................£8.50
ITALY/LIBIA OPT. TRIPOLI 1923 Propaganda Fide SG 1-4 (Cat
£26) M/M SG 4 (gum disturbance)....................................................£10.00
1928 3rd Tripoli Fair SG 63-8 (Cat. £225) M/M .............................£80.00
1930 25th Anniv. of Agriculture SG 98-102 (Cat. £27) U/M ..........£10.00
1931 Airs “Agriculture Institute” SG 139-43 (Cat. £36) U/M.........£13.50


